
Uchwała Nr XXIV/216/2007
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 20 wrze śnia  2007 r.

w sprawie: poparcia lokalizacji placówki opieku ńczo-wychowawczej na terenie stanowi ącym
własno ść Gminy Czelad ź

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami).

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§ 1

Popiera się działania Starostwa Powiatowego w Będzinie w sprawie lokalizacji placówki opiekuńczo-
wychowawczej, z przeznaczeniem dla grupy wychowanków Domu Dziecka im. D. Savio w Sarnowie,
na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czeladź.

§ 2

Szczegółowych uzgodnień miejsca lokalizacji placówki opiekuńczo-wychowawczej oraz form
współpracy Miasta Czeladź z Domem Dziecka im. D. Savio w zakresie lokalizacji grupy rodzinkowej
dokona Burmistrz Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi

Sławomir Święch


